

# Årsredovisning

för

## Bäckfallet Elektronik AB

556815-2465

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Roger Nordström, Styrelseledamot

2025-11-24

Styrelsen för Bäckfallet Elektronik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med konstruktion, produktion och utveckling av elektronikprodukter framförallt för fordonsindustrin.  
Företaget har sitt säte i Örebro län, Ljusnarsberg kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	18 482	28 004	14 502	8 872
Resultat efter finansiella poster	1 796	5 548	2 633	576
Soliditet (%)	57	61	43	45

Minskningen av omsättningen mellan året 2025.06.30 och 2024.06.30 beror på att föregående år fanns ett uppdämt behov av företags produkter.

Den ökade omsättningen mellan 2022.06.30 och 2023.06.30 samt mellan 2023.06.30 och 2024.06.30 är resultatet av det fokus man lagt på att bearbeta marknaden under flera år vilket resulterat i en betydande ökning av omsättningen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 600 439	3 313 144	<b>5 963 583</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 500 000		<b>-1 500 000</b>
Balanseras i ny räkning		3 313 144	-3 313 144	<b>0</b>
Årets resultat			1 342 034	<b>1 342 034</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 413 583</b>	<b>1 342 034</b>	<b>5 805 617</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 413 583
årets vinst	1 342 034
	<b>5 755 617</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas (20 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	4 755 617
	<b>5 755 617</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		18 482 198	28 003 670
Övriga rörelseintäkter		201 863	137 046
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>18 684 061</b>	<b>28 140 716</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-11 258 937	-17 111 236
Övriga externa kostnader		-1 157 924	-942 289
Personalkostnader	2	-3 949 964	-4 041 178
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-318 104	-214 686
Övriga rörelsekostnader		-31 067	-170 238
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-16 715 996</b>	<b>-22 479 627</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 968 065</b>	<b>5 661 089</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		750	362
Räntekostnader och liknande resultatposter		-172 413	-113 578
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-171 663</b>	<b>-113 216</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 796 402</b>	<b>5 547 873</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-1 420 000
Förändring av överavskrivningar		-85 243	67 210
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-85 243</b>	<b>-1 352 790</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 711 159</b>	<b>4 195 083</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-369 125	-881 939
<b>Årets resultat</b>		<b>1 342 034</b>	<b>3 313 144</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

3

Maskiner och inventarier

1 524 293

826 808

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**1 524 293**

**826 808**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 524 293**

**826 808**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

7 340 499

8 478 496

**Summa varulager**

**7 340 499**

**8 478 496**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

2 815 713

3 507 487

Övriga fordringar

41 485

53 027

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

229 784

36 013

**Summa kortfristiga fordringar**

**3 086 982**

**3 596 527**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

4

2 638 855

993 208

**Summa kassa och bank**

**2 638 855**

**993 208**

**Summa omsättningstillgångar**

**13 066 336**

**13 068 231**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**14 590 629**

**13 895 039**

## Balansräkning

Not  
1

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

4 413 583

2 600 439

Årets resultat

1 342 034

3 313 144

**Summa fritt eget kapital**

**5 755 617**

**5 913 583**

**Summa eget kapital**

**5 805 617**

**5 963 583**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 582 398

2 582 398

Ackumulerade överavskrivningar

583 150

497 907

**Summa obeskattade reserver**

**3 165 548**

**3 080 305**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

5

2 500 000

1 000 000

**Summa långfristiga skulder**

**2 500 000**

**1 000 000**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

26 058

Leverantörsskulder

1 127 068

1 214 514

Skatteskulder

31 746

814 198

Övriga skulder

1 380 181

1 195 942

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

580 469

600 439

**Summa kortfristiga skulder**

**3 119 464**

**3 851 151**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**14 590 629**

**13 895 039**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och inventarier 5-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	6	7

### Not 3 Maskiner och inventarier

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 423 619	2 309 719
Inköp	1 015 589	113 900
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 439 208</b>	<b>2 423 619</b>
Ingående avskrivningar	-1 596 811	-1 382 126
Årets avskrivningar	-318 104	-214 685
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 914 915</b>	<b>-1 596 811</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 524 293</b>	<b>826 808</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

### Not 5 Långfristiga skulder

Följande belopp saknar förfallotid, beräknad betalning mellan ett och fem år efter balansdagen

	2025-06-30	2024-06-30
Skuld till ägare	-2 500 000 <b>-2 500 000</b>	-1 000 000 <b>-1 000 000</b>

### Not Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	1 050 000 <b>1 050 000</b>	1 050 000 <b>1 050 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-10-28

Kopparberg

*Roger Nordström*  
Roger Nordström

2025-10-28

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-28

*Lena Nolér*  
Lena Nolér  
Godkänd revisor
